
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 3007/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 26 listopada 2010 roku 

 
 
w sprawie akceptacji wyników otwartego konkursu ofert na wspieranie 
działalności charytatywnej polegającej na udzielaniu pomocy rzeczowej dla 
osób indywidualnych w formie paczek Ŝywnościowych oraz wspieranie zadań 
z zakresu pomocy społecznej polegających na integracji środowiska 
lokalnego w ramach zadań priorytetowych Dzielnic Miasta Krakowa oraz 
podziału środków w zakresie pomocy charytatywnej i pomocy społecznej, 
realizowanych z udziałem środków przeznaczonych na realizację zadań 
priorytetowych Dzielnic Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) § 5 ust. 1 pkt 1 załącznika 
do uchwały nr LXXVI/971/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 czerwca 2009 r. w sprawie 
przyjęcia Rocznego programu współpracy samorządu miasta Krakowa z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność poŜytku publicznego 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Akceptuje się wyniki otwartego konkursu ofert na wspieranie działalności 
charytatywnej polegającej na udzielaniu pomocy rzeczowej dla osób 
indywidualnych w formie paczek Ŝywnościowych oraz wspieranie zadań z 
zakresu pomocy społecznej polegających na integracji środowiska lokalnego w 
ramach zadań priorytetowych Dzielnic Miasta Krakowa, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Do zawierania umów na realizację zadań określonych w § 1 zobowiązuje się 

Jacka Bednarczyka – Dyrektora Wydziału Świadczeń Socjalnych. 

 



§ 3 
Do nadzoru nad realizacją zadań określonych w § 1 zobowiązuje się Józefę 

Grodecką – Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Świadczeń 

Socjalnych. 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
 Prezydent Miasta Krakowa 
 / - / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


